

## اولین جشنواره ورزشی شهدای دانشجویان در استان به میزبانی دانشگاه برگزار می‌شود

اولین جشنواره ورزشی شهدای دانشجویان در استان به میزبانی دانشگاه برگزار می‌شود



اولین جشنواره ورزشی بزرگ شهدای دانشجویان دانشگاه‌های استان در دو بخش دختران و پسران برگزار می‌شود.

دبیر اجرایی اولین جشنواره استانی ورزشی "شهدای دانشجویان" در گفت‌وگو با روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، اظهار کرد: طی جلسه‌ای که در ریاست جمهوری برگزار شده، تصمیم بر اجرای جشنواره شهدای دانشجویان با آیت‌های متنوع گرفته شده است.

دکتر علیرضا فرج الهی اضافه کرد: برگزاری جشنواره‌ها استانی است و در هر استان، مسئول جشنواره تحت نظر استانداری‌ها یکی از دانشگاه‌های مادر وزارت علوم می‌باشد.

وی خاطرنشان کرد: رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در استان آذربایجان شرقی رییس کلی جشنواره شهدای دانشجویان بوده و دیگر دانشگاه‌ها نیز مسئولیت بخش‌های مختلف این جشنواره را بر عهده گرفتند، در همین راستا دانشگاه علوم پزشکی تبریز مسئول برگزاری جشنواره ورزشی دانشجویی می‌باشد.

وی ادامه داد: با توجه به تجربیات ارزنده دانشگاه علوم پزشکی تبریز در برگزاری جشنواره‌های ورزشی، این مسئولیت به عهده این دانشگاه گذاشته شده است.

وی با اشاره به رشته‌های مختلف جشنواره ورزشی گفت: دانشجویان در ۷ رشته تیراندازی، تنیس روی میز، بدمیتون، آمادگی جسمانی، فوتسال، والیبال، بسکتبال به مدت ده روز به رقابت می‌پردازند.

دبیر اجرایی اولین جشنواره استانی ورزشی "شهدای دانشجویان" تاکید کرد: این جشنواره ۱۵ تا ۲۲ اردیبهشت در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار می‌شود.

دکتر فرج الهی گفت: بیش از یک هزار و ۱۲۰ نفر برای شرکت در این رقابت‌ها از میان دانشجویان سراسر استان اعلام حضور کردند.

وی با بیان اینکه ثبت نام از ۶ اردیبهشت ماه سال جاری آغاز و تا ۱۴ اردیبهشت ادامه دارد، گفت: دانشجویان متقاضی شرکت در این جشنواره تا پایان مهلت اعلام شده نسبت به ثبت نام خود در سایت جشنواره اقدام کنند.

وی گفت: مراسم افتتاحیه این جشنواره روز چهارشنبه، ۱۵ اردیبهشت برگزار و رقابتها نیز از روز جمعه آغاز و با توجه به دوره رقابتی طولانی برخی رشته‌ها چون فوتسال تا ده روز ادامه می‌یابد.

لینک مطلب در سایت : [Http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=1837](http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=1837)